
'Nl~;·l(~:;jf~~~~J~~:'~::;~~':;;'~::;'~~:~::,~~~Jr~"
OL- 'i ;~~ ;\{)·.v\, ~:"-:...,'::~'\: S;~2"'''~:ii~~.;{i

):;:-- -:",.

Uchwala Nr 331 /2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 23 stycznia 20131".

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na rok 2013 1'.

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U z 2001 nr 142 poz. 1592 z późn. zrn.), art. 257, art. 258 ustaw)' z dnia 27 sierpnia
20091'. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157. poz. 1240 z późno zm.)

Zarzqd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 47071 635,00 zł.

~2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

l.
Członkowie Zarządu: .'

/:-- .(..~;A.{ __./<'/'

Henryk Mędrecki J. ' ~:_;.. «::' .

/
.·.0·0 ...Ryszard Gumiński .

')
.).

. /,'/L/S /
Agnieszka Szostak .. (. /( :iL /.,(

I /, .
l I '

Adam Szatkowski ' :t ..< .
\

4.



WYDATKI

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 331/2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 23.01.2013 r.

Z lego

z lego: z tego:

z tego; wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki akcji i udziałówWydatki finansowane z inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek. wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób

środków, O
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawa

naliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6387215,00 6375575,00 6062075.00 4396695,00 1665380.00 0.00 313500,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11640.00 0.00 0,00

zmniejszenie -14000,00 -14000,00 -14000,00 0.00 -14000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6387215.00 6375575,00 6062075,00 4396695,00 1665380,00 0.00 313500,00 0,00 0.00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00

przed zmianą 5705609.00 5705609,00 5702109,00 4104729,00 1597380,00 0.00 3500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -14000.00 -14000,00 -14000,00 0,00 -14000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000.00 0,00 14000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5705609,00 5705609.00 5702109,00 4104729,00 1 597380,00 0,00 3500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 7831 621,00 7831621,00 5203396,00 3660988,00 1 542408,00 1 047 388.00 1 517 837.00 63000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -7100.00 -7100,00 -7100.00 -7100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
052 Pornoc społeczna

zwiększenie 7100,00 7100.00 7100,00 7100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7831621.00 7831621,00 5203396.00 3660988,00 1 542408,00 1 047388,00 1 517 837,00 63000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1251 284,00 1251284,00 380573.00 153754,00 226 819.00 745911,00 124800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300.00 -300.00 -300.00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
85201 Ptacówkl opiekuńczo-wychowawcze

zwiększenie 300.00 300,00 300,00 300,00 Q,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1251 284,00 1251284,00 380573,00 153754,00 226819.00 745911.00 124800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 597473.00 597473,00 596673.00 438375,00 158298,00 0,00 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -6800,00 ~o800,00 -6800.00 -6800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00zwiększenie 6800.00 6800.00 6800,00 6800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597473,00 597473,00 596673,00 438375,00 158298,00 0,00 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 47071 635,00 43547155,00 37468 565,00 27 220 224,00 10248341,00 1 786 888.00 2197317,00 1 255 245,00 0,00 839140,00 3524480,00 3524480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21100,00 -21100,00 ·21 100,00 -7100,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,0021 100,00 21 100,00 21 100,00 7100,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 071 635,00 435471.55,00 37468 565.00 27 220 224,00 10248341,00 1 786888,00 2197317,00 1 255245,00 0,00 839140,00 3524480,00 3524480,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 331/2013 z dnia 23.01.2013r.

Zmienia się planowany na 20 l3 rok budżet powiatu nowodworskiego po wydatków. Po
dokonanych zmianach planowanewydatki wynoszą 47071 635,00 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe przesuwa się
środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego w kwocie 14000,00 7.ł na wniosek
Sekretarza Powiatu z zakupu usług pozostałych na zakup energii. Uzasadnieniem zmian jest
konieczność zabezpieczenia środków na zakup energii dla Starostwa Powiatowego na 2013
rok.

W dziale 852 Pomoc społeczna:

- w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze na wniosek Dyrektora Placówki
Opiekuńczo - Wychowawczej typu Rodzinnego w Głusku przesuwa się środki finansowe w
wysokości 300,00 zł ze składek na Fundusz Pracy na dodatkowe wynagrodzenie roczne
150,00 zł oraz składki na ubezpieczenie społeczne 150.00 zł.

- w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie na wniosek Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie przesuwa się środki w kwocie 6 800,00 zł z wynagrodzeń
osobowych na wynagrodzenia bezosobowe w związku z absencją pracowników i
zatrudnianiem pracowników na zastępstwa,


